ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO 1DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

DATOS DEL EMPLEQ A PROVEER:

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

En virtud de lo establecido en la Resolucion No 124-P de 2020 se continua con el Estudio de verificacion de requisitos en el empleo inmediatamente inferior al cargo de auxiliar administrativo, secretario y auxiliar area de salud, teniendo en cuenta que los
empleados con derechos de carrera administrativa que ostetan los empleos anteriormente sefialados y que fueron seleccionados en el estudio de verificacion de requisitos previamente publicado no aceptaron el encargo en el empleo de técnico operativo.

DESCRIPCION DEL EMPLEO
UBICACION DEL EMPLEO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
No.DEEMPLEOS DENOMINACION DE
OFERTADOS PARA | TIPO DE VANCANTE S CODIGO GRADO NIVEL SALARIO NUGLEG BASICODEL
ENCARGO AREA FUNCIONAL NS NOMBRE DEL PROGRAMA EXPERIENCIA OBSERVACIONES
Este empleo se encuentra en vacancia
Instituciones Educativas Oficiales Diploma de Bachiller | temporal ya que el titular del cargo se
TECNICO . (Institucion Educativa San Francisco) < " Veinticuatro (24) meses | encuentra en la situacion administrativa de |
VACANTE No.01|  TEMPORAL OPERATIVO o1 % anilt ¥I2N1S Secretaria de Educacion de e:]oc;:l;l:gr Nohpica de experiencia laboral encargo en un empleo de Profesional
Piedecuesta {Universitario en la planta central del Municipio
de Piedecuesta
H22 ———
/ ADE VA ARDILA
_SeCretaria de Educacion
9 Ny N33 .
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FORMATO 3DE4:

PLANTA

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

TIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS / ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION

(OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion d

‘nerwgoporde{ed’mwmamommmmmmthwmmmmﬂyum
ybsamnsdedeserrpa\eseaplmmwﬂmmabmpathanaaidePnedeuﬂamedmledeumnNo 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

L que se

para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

TOTAL
SERVIDORES M RIS PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS EN LA HISTORIA St ANALISIS DE
PUBLICOS | \oMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR LABORAL NIVELDELEMPLEODEL|  , <<ToTO0 | SANCION DISCIPLINARIA| - EVALUACION DELDESEMPERO { CUMPLIMIENTO PARA
QuE S CUALESTITULAR i ENEL ULTIMO ARO PERIODO 2021 ENCARGO
CUMPLEN DENOMINACION coDiGO | GRADO NIVEL EXE Em“ﬁ'mms (LEY 908 DE 2004)
CONLOS TITULO ACADENICO
= NO PRESENTA SOBRESALIENTE
1 MUROZ DE CARRILLO MARTHA CECILIA | Auer De Servidos Generales| 470 ® ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMCO 517 MESES ASISTENCIAL CUMPLE T 788 s SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 BELTRAN MARTINEZ CARLOS Celador an ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 505 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e 100 Horer SICUMPLE
3 PIMENTO MUROZ ALBERTO Celador an 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 400 MESES ASISTENGIAL CUMPLE A 9858 A SICUMPLE
4 GARCIA CASTRO SALUSTINO Celador an 7] ASISTENCIAL BACHILLER INDUSTRIAL 398 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "C‘, m‘ 100 soms"‘;"im SICUMPLE
5 Celador m ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 326 MESES ASISTENCIAL CUMPLE O 100 A SICUMPLE
TARAZONA RVERA MEDARDO
6 GALVIS MEDINA MIGUEL ALBERTO Celador an ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 307 MESES ASISTENCIAL CUMPLE s 9775 so%%smsmﬁ SICUMPLE
7 ESPINOZA ARAQUE ANTONIO Celador m () ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 301 MESES ASISTENCIAL CUMPLE T %3 SOBENENIE SI CUNPLE
8 CASTILLO PICO LUIS ALBERTO Celador an ® ASISTENCIAL BACHILLER COMERCIAL 205 MESES ASISTENCIAL CUMPLE NOPRESCHIA 10 Solees S SICRRLE
9 QUINTERO GUTIERREZ JHON EDUARDO | Audiar De Servicios Generales| 470 02 ASISTENCIAL | TECNICO EN GESTION INTEGRAL EN SISTEMAS 227 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "‘: m‘ 100 wﬁﬁm SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
10 RUEDA BELTRAN JAIVE ALBERTO Celador an ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 136 MESES ASISTENCIAL CumPLE ey 100 AT SICUMPLE
1 DIAZ BLANCO MARTHA ELOISA Ausior De Servicios Generales | 470 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i< %11 S°BI§SN-ENME SICUMPLE
12 NEIRA CASTRO DIOGENES Celador a 2 | ASISTENCAL BACHILLER ACADEMCO 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE TOPRETEATR Wi, || oo 51 CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
13 GOMEZRUIZHUGO Celador m ) ASISTENCIAL BACHILLER AGRICOLA 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 975 perr SICUMPLE
2 TECNICO ADMINISTRACION Y MERCADEQ NO PRESENTA SOBRESALIENTE
14 GUERRERO SUAREZ YESITH Audiar De Servicos Generdles| 470 ASISTENCIAL pet el 133 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 R SICUMPLE
15 ROJAS SOTO MARISCELA Auwdlar De Servicios Generales| 470 ASISTENCIAL ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 133 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "°, zmm 9.4 s"ﬁmm SICUMPLE
K NO PRESENTA SOBRESALIENTE
16 AMAYA CARRERO JULIO CESAR Celador mn ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 127 MESES ASISTENCIAL CUMPLE g 952 ot SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE |
1 VILLAMIZAR ANGARITA WILSON Celador an ® ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 127 MESES ASISTENCIAL CUMPLE A 100 o SICUNPLE
NOPRESENTA SOBRESALIENTE
18 GELVEZ AYALA JOSE AUGUSTO Celador a ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 123 MESES ASISTENCIAL CUMPLE o %6 ) SICUMPLE
19 CASTRO CORDERO JOSE ANTONIO Celador an ) ASISTENCIAL BACHILLER COMERCIAL 121 MESES ASISTENCIAL CuNPLE i vele 100 v SICUMPLE
2 AVENDARO MARTINEZ JAVES Audiar De Servicios Generales| 470 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 201 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i zﬁﬁg‘ [ 053 soﬁmmm SICUMPLE
O PRESENTA SOBRESALIENTE
2 VARGAS BARON LUZ MARINA Audfor De Servicos Generales| 470 ® ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 114 MESES ASISTENCIAL CUMPLE s 594 e SICUMPLE
CARRERO SILVA JERSON FABIAN | Auwiiier De Servicios Generales| 470 ® ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 72 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e Zm“ %2 soe;ﬁjwep E'“E SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
HERNANDEZ RAMIREZ LUIS ERNESTO Conductor 480 ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 27 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e 100 Pt SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2% BECERRA BENAVIDES MIGUEL ANGEL | Audir De Servicos Generles| 470 ® ASISTENCIAL BACHILLER AGROPECUARIO 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE prbi 901 e SICUMPLE
NOPRESENTA SOBRESALIENTE
% GUZMAN BUITRAGO MARIAYALILE | Auwir De Servicos Generales| 470 ) ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ke %73 P SICUMPLE
% CABALLERO MUROZ MARTHA Audiar De Servicos Generales| 470 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE il a758 e SICUMPLE
7 SILVAROSAS ZAYRA YOLIMA Audiar De Sevicios Generales| 470 ® ASISTENCIAL BACHILLER COMERCIAL 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE HOFRESEATA 100 SOREILENTE e
N TECNICO PROFESIONAL EN CONTABILIDAD Y NOPRESENTA SOBRESALIENTE
% RANGEL GARCIAMARAARELIS | Auwiier De Senvicios Generales| 470 ® ASISTENCIAL i 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 loweLE | SICUeLE
SIERRABECERRAMARAELENA | Awdiar De Senvicios Generales| 470 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICG 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE el %37 SO%ESA“EE"TE SICUMPLE
) GUALDRON CARRILLO ARELIS JOHANNA | Audiar De Servicos Generales| 470 0 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE A 100 S°BRE, SALIENTE I CUMPLE
3 CUADROS ORTIZ ADAN Audior De Servicos Generales | 470 02 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "OI zﬁESE"" a7 SO?R%SALIENTE I CUMPLE
z O PRESENTA SOBRESALIENTE
2 MONSALVE RIBERO RAMON Celador a ® ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 27 MESES ASISTENCIAL CUMPLE o %02 o SICUMPLE




R TECNICO EN EDUCACION Y ATENCION A LA NO PRESENTA SOBRESALIENTE
n LARA GUIZA ROCIO Auwdiar De Senvicios Generales| 470 ) ASISTENCIAL AT, 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e ) i SICUMPLE
3 GARCIA ACOSTA FERNANDO Operario @ 0 ASISTENCIAL TECNICO EN ELECTRONICA Y REDES 27 MESES ASISTENCIAL CUMPLE o m" %52 soﬁﬁm SICUMPLE
DIAZ URIBE HUGO SEBASTIAN Operario @ ) ASISTENCIAL BACPIER ACADEMICO 27 MESES ASISTENCIAL CUMPLE N %819 b vl SICUMPLE

WO PRESENTA SOBRESALIENTE
MOJICA REY LUIS CARLOS Conductor %0 ) ASISTENCIAL ﬁw“mm\fmevgo |__21veses ASISTENCIAL CUMPLE e 9389 e SICUMPLE
37 ANAYA LUNA KATHERINE Auwsiar De Servicios Generales| 470 ) ASISTENCIAL | TECNOLOGAEN sabuTo DE ALMENT % %s ASISTENCIAL CUMPLE ho oA 100 Soﬁﬁm SICUMPLE
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 2 DE4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL | ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 Y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de
elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conf alo disp ) por la Alcaldia Municipal de Pied diante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR
PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS EN LA CUMPLE CON
ey s“mou'fs HISTORIA LABORAL AUt Giee o | s requisiTos SANCION ANALISIS DE CUMPLIMIENTO PARA
NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO ACADEMICOS YDE | DISCIPLINARIAENEL |  EVALUACION DEL DESEMPERO PERIODO 2021 ENCARGO
CUMPLEN CON LOS CUAL ES TITULAR >
EXPERIENCIA ULTIMO ARO (LEY 909 DE 2004)
REQUISITOS DENOMINACION CODIGO GRADO NIVEL MINIMOS DEL EMPLEO
TITULO ACADEMICO CUESRE G AT
LABORAL
SOBRESALIENTE
1 ANGELO GUEVARA DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 03 ASISTENCIAL BACHILLER ERIENCIA 26.8 AROS S| Sl NO PRESENTA (95,93) sl

Tl

J ROGERI X}NG{%
as

Secretario Genefal y

Elaboré: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesional Universitaria
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. ALCALDIAMUNICPALDEPIEDECUESTA - SANTANDER

- PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

 FORMATO 4 DE 4: APLICACION CRITERIOS DE DESEMPATE

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho ial se realizd

base en las i

p por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas ias. Los para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de ion. El y los criterios de se aplicaron
conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. |24—PII2020MiaonsdaporlaResokmnNo 261-P de 2022
NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL CRITERIOS DE DESEMPATE RESOLUCION 124 - P DE 2020 y RESOLUCION No. 261-P de 2022.
Psmusc?sf.u EuPLEAAboM(A?gEJE e
EMPLEO OFERTADO APLICACION CRITERIO APLICACION CRITERIO 4
cuumgcq:g?oos HARA e Ay AI(IIAMYOR Bﬁgﬁ‘ 2 (MAYOR PUNTAJE ;&cmmwo';cmgm (RECONOCIMIENTOS, | APLICACIONCRITERIOS | APLICACIONCRITERIO6 |  APLICACION CRITERIO 7 (SERVIDOR
RE NAD, EVALUACION DE D E DISTINCIONES U HONORES-|  (EDUCACION FORMAL) | (CONDICION DE VICTIMA) | PUBLICO MAS ANTIGUO DE LA ENTIDAD )
DENOMINACION CODIGO GRADO NIVEL LACIONADA) DESEMPERNO) ROENCLY OITIMOS 4 AROS)
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA | MUROZ DE CARRILLO MARTHA CeciLIA | AVXILIAR DE SERVICIOS 470 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  [PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
ANTA FERSONAL 24 DE SEPTIEMBRE DE 1980
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA BELTRAN MARTINEZ CARLOS CELADOR 4 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE . ot
(S) Primera Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA PIMIENTO MUROZ ALBERTO CELADOR 477 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA GARCIA CASTRO SALUSTINO CELADOR 477 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0606 ERTEMCRE Ie 1060
(S) Segunda ion
DE EDUCACION Posic
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA TARAZONA RIVERA MEDARDO CELADOR 477 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 2006 TLENSREE 190
(S1) Tercera Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA |  GALVIS MEDINA MIGUEL ALBERTO CELADOR 4an 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA ESPINOZA ARAQUE ANTONIO CELADOR 4 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA CASTILLO PICO LUIS ALBERTO CELADOR a7 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 [EENCRO e 20:: 9 Quinta
DE EDUCACION Posic
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA  [QUINTERO GUTIERREZ JHON EDUARD0|  AUXILIAR DE SERVICIOS 470 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE {40 DCEMDREDE 2011, (89 Sepdeia
GENERALES Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA |  RUEDA BELTRAN JAIME ALBERTO CELADOR 47 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 16 DE ABRIL DE 1997  (SI) Cuarta Posicion!
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DIAZ BLANCO MARTHA ELOISA AMDIUARDE SERVICIOS 470 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA NEIRA CASTRO DIOGENES CELADOR 4 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION




PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA
DE EDUCACION

PLANTA PERSONAL

DE EDUCACION

ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA GOMEZ RUIZ HUGO CELADOR a 0 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA GUERRERO SUAREZ YESITH AUXAR DE SERVICIOS a0 0 ASISTENGIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 06,0 SEFTIENEEE [E 2014
GENERALES (S) Sexta Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA ROJAS SOTO MARISCELA AUXILIAR BE SERVICIOS 470 ) ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | AMAYA CARRERO JULIO CESAR CELADOR a 0 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL 1206
ADMINISTRATIVOS / SECRETARA | VILLAMIZAR ANGARITA WILSON CELADOR a7 ) ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE e LA
(S1) Novena Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARA |  GELVEZ AYALA JOSE AUGUSTO CELADOR a ) ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL N
ADMINISTRATIVOS SECRETARIA | CASTRO CORDERO JOSE ANTONIO CELADOR an 0 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Ll sl o
(Si) Decima Posicion
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA | AVENDARO MARTINEZ JAMES AUXILIAR OE SERVICIOS 470 2 ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | VARGAS BARON LUZ MARINA MDILAR DE SERVICIOS 470 [ ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATVOS/ SECRETARI |  CARRERO SILVA JERsONFABN | AUXILIAR DE SERVIGIOS a0 ) ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
[ PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS SECRETARIA | HERNANDEZ RAMIREZ LUIS ERNESTO CONDUCTOR 480 ) ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 17 DE JUNIO DE 2020
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
AOMINISTRATIVOS SECRETARIA | BECERRA BENAVIDES MIGUEL ANGeL |  AUXILAR DE SERVIGIOS 470 ) ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | - Guzman BuTRaGo MaRA vALLE |  AVXILAR DE SERVICIOS 70 0 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | CABALLERO MUROZ MARTHA MIOLAR DE SERVICIOS a0 ) ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTAPERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | SILVAROSAS ZAYRA YOLIMA 470 0 ASISTENCIAL NOPRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 18 DE JUNIO DE 2020
GENERALES
DE EDUCACION
LANTA PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | RANGEL GARCIA MARIA ARELIS 470 0 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 18 DE JUNIO DE 2020
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
AOMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | SERRABECERRAMARELENA |  AUXILARDE SERVIGIOS a0 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS/ SECRETARIA | GUALORON CARRILLOARELIS AAUARDE SERVICIOS 470 0 ASISTENGIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 18 DE JUNIO DE 2020
JOHANNA GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA CUADROS ORTIZ ADAN AUXILIAR DE SERVICIOS 470 0 ASISTENCIAL NOPRESENTA |PUNTAJE MENORA 100
GENERALES
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA MONSALVE RIBERO RAMON CELADOR a ) ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA LARA GUIZAROCIO "”’“@gﬁ;"ms 470 ) ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100




PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA GARCIA ACOSTA FERNANDO OPERARIO 487 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
| DFFDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DIAZ URIBE HUGO SEBASTIAN OPERARIO 487 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA  |PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA MOJICA REY LUIS CARLOS CONDUCTOR 480 02 ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENORA 100
DE EDUCACION
PLANTAPERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA ANAYA LUNA KATHERINE CENERALES 470 02 ASISTENCIAL NO PRESENTA 100 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 18 DE JUNIO DE 2020
DE EDUCACION
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL [ANGELO Gl.EV#A DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 03 ASISTENCIAL NOPRESENTA | PUNTAJE MENOR A 100
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